
 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N. 000001/18 
PREGÃO PRESENCIAL N. 1 
 
 
RESUMO DO OBJETO: AQUISICAO DE VEICULO DE PASSEIO ZERO KM, TIPO SEDAN, 
AUTOMATICO, NA COR PRETA PARA UTILIZAÇÃO COMO CARRO OFICIAL DA CAMARA 
MUNICIPAL. 
 
 

MARCELO FERREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Santa 
Gertrudes, com fulcro no Edital do presente Processo Licitatório, faz saber que, tendo em vista a 
conclusão dos trabalhos após o cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais 
exigências referentes a AQUISICAO DE VEICULO DE PASSEIO ZERO KM, TIPO SEDAN, 
AUTOMATICO, NA COR PRETA PARA UTILIZAÇÃO COMO CARRO OFICIAL DA CAMARA 
MUNICIPAL. 

 
RESOLVE 
 
HOMOLOGAR, nos termos exigidos em Lei, o Processo Licitatório nº. 000001/18, 

PREGÃO PRESENCIAL N. 1, promovido para o provimento das funções caracterizadas acima, na 
conformidade das publicações efetuadas no site www.camarasg.sp.gov.br e afixadas em local de 
costume na Câmara Municipal de Santa Gertrudes, em favor da(s) empresa(s) o objeto da licitação, 
conforme abaixo discriminado: 
 
 
Item 

 
Descrição do Item 

Proponente / Fornecedor 
Unidade 

Classificação 
QTD 

 
Valor 

Unitário (R$) 
Valor Total 

(R$) 

 
1 

 
VEICULO 

 
UN 

 
1 

  

 PEUGEOT CITROEN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA Vencedor  84.450,00 84.450,00 
 SMART COMERCIO DE VEICULOS LTDA 2º  99.000,00 99.000,00 

 TOYOTA DO BRASIL LTDA 3º  105.409,00 105.409,00 

 
 

 
Total Geral 

 
 

 
 

 
 

 
84.450,00 

 
 
 
SANTA GERTRUDES, 25 de maio de 2018. 
 
 
 

______________________________________ 
MARCELO FERREIRA DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal 

 

/C:/Users/Cecel/Downloads/www.camarasg.sp.gov.br

